
	  

Hej	  Alla,	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Som	  tidigare	  år	  bor	  vi	  alla	  i	  Scoutgården	  i	  Åhus	  och	  hur	  där	  ser	  ut	  kan	  du	  se	  på	  deras	  hemsida	  
www.ahusscoutkar.se	  	  

Vi	  garanterar	  plats	  för	  alla	  lagen	  och	  tre	  ledare	  per	  lag.	  Övriga	  får	  i	  mån	  av	  plats	  naturligtvis	  också	  
sova	  över	  i	  stugan	  och	  det	  går	  också	  bra	  att	  campa	  på	  området,	  dock	  skall	  man	  anmäla	  sig	  innan.	  	  	  	  

Vi	  har	  delat	  upp	  barnens	  anmälningskostnad	  i	  två	  delar	  denna	  gång.	  	  Först	  en	  anmälningsavgift	  på	  
300	  kr	  och	  där	  ingår	  beachlinne.	  sedan	  betalar	  man	  200	  kr	  per	  dag	  man	  är	  och	  spelar	  Beachhandboll	  
i	  Åhus.	  
	  
För	  200	  kr	  ingår	  frukost,	  lunch,	  middag	  på	  kvällen	  och	  boende.	  
Allt	  skall	  vara	  betalt	  senast	  den	  15:e	  april.	  
Samma	  pris	  gäller	  för	  vuxna	  som	  bor	  och	  äter	  i	  stugan.	  Syskon	  bor	  gratis	  (Middag	  +	  frukost	  ingår)	  
	  
Förälder	  som	  bara	  vill	  äta	  middag	  i	  scoutstugan	  betalar	  100	  kr/per	  person	  
(betalning	  kan	  göras	  på	  plats	  till	  resp.	  Lagförälder	  som	  sedan	  betalar	  Lägerchef	  
Här	  är	  ett	  exempel	  för	  en	  spelar	  i	  P03	  &	  P05	  och	  som	  har	  en	  övernattning	  och	  två	  speldagar	  
	  
Exempel	  
Anmälan	  300	  kr	  
Dagsavgift	  200	  kr	  x	  2=	  400	  Kr	  
Total	  kostnad	  700	  kr	  	  
	  
	  
Anmälningsavgiften	  skall	  vara	  inbetald	  till	  klubbens	  bankgiro	  5906-‐5771	  senast	  den	  15	  april!	  
	  
Vid	  anmälan	  och	  betalning	  SKALL	  följande	  information	  finnas	  med	  	  

• Namn	  på	  deltagande	  barn	  
• Lagtillhörighet.	  
• Namn	  på	  boende	  föräldrar.	  
• Datum	  för	  aktuell	  övernattning	  

	  
Hoppas	  på	  många	  spännande	  o	  kul	  matcherJ	  
	  
Åhus	  Beachhandbollskommittén	  
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